
北中城 第 2228号 

令和 5年 ２月 ２日 

 

３年生保護者 各位 

 

                              沖縄県立北中城高等学校 

                               校長 田 名 裕 治 

                                    〈公印省略〉 

 

 

  卒業考査後の日程と 3学年の取り組みについて（お知らせとお願い） 

 

 

  初春の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育活動

に御理解・御協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、本校では卒業式が素晴らしい門出となるよう、職員・在校生一同取り組んでいる所でありま

す。3 学年としても、最後まで生徒の全単位取得・進路実現に向けて特別の時間割を編成し、手助け

を行っていく所存です。保護者におかれましても最後まで生徒を励まし続けて頂きますようお願いい

たします。 

 

 

記 

 

 

 

 

１，3年生については 2 月 6日（月）～2月 9日（木）の間、4時間授業とする。 

  （2月 10日（金）はワックス作業のため普段通り） 

 

 

２，2月 6日～2月９日までの間、対象生徒に向けて次の取り組みを行う。 

 

① 単位未取得者については追試対策に向けての学習会を行う。 

② 一般入試受検者に向けては生徒とも相談の上、対策講座を行う。 

 

 

以上 


